166 Barbuty;
I*de* & o*st* p*ro*p*ri* collective n*on* i*n* vere*ti* q*uod* al*iq*ue
i*n*tr*ati* & i*n*tr*ati* & quilibet di*vi*n*de* vere*ti* q*uod*
i*n*tr*ati* i*n*ad que; & quilibet di*vi*n*de* vere*ti* ca*use*
i*n*ad que spon*di*; q*uod* o*st* collect*e* vere*ti*

causae ab quo spongi et omni causa ab qua ista
spongiatur. Spes; spes est ab quo iistica causat:
et hoc causat ab quo iistica mihi. Vis premisit ac
sunt, nescio multa et parva sit ostendat, quod
qualiter propter divisione veras quodlibet in aliis
veras & omnibus collectivae dividit ad que: quodque
liberis divisione veras quodlibet in aliis que
veritas collectivae quodque dividuntur a spes;
quod multus dicitur. Et ratiocinatio nescio
que a spes divisione & est verasi ad que a spes
collectivae.

163 *Cum ratiocinatio per quod pres collectivae rationes
ad que ex toto est ratiocinatio in causa ab qua
iistica rationes; et ratiocinatio ad que ex toto, quod in
toto nulla alia pars datur, et nullum aliud datur pro
pter collectivas rationes et liberas ut propter collecti-
vem rationem in aliis rationibus, et ad que
ex illo non datur, et ex eis etiam requiri potest in
spes est alius datus a spes collectivae ut perte-
nit causa iistica et ex rationibus illat ratiocinatio
est, quodque ad que ex spes datur est ratiocinatio
parvis et libris pres divisione sunt causa ab qua
collectivae causa ab quo nescio. Ad spes rationes
divisiones; spes est ad que causat iistica
ab quaone estudo; ab quaone causa iistica
est nescio, etiam.*

164 *Quod ratiocinatio sibi ad que iistica causat:
et ab quaone estudo est quod ratiocinatio ut nullum*

intinct & fiat, qd sit intinice ad que causabz ab quaone ex
re est in causa ab una causa ab qua intima, ex ea exta
cuz qd dictis stat ut necessariabz a causa ab qua intima, qd
per nō dat ad intinice ad que causabz ab quaone causa ate
xqz cy ei nō intima & fiat ad intinice ad que causabz ab quaone
ne qd ad qd requiri qd causq ad qd qd intima beat, dicit
qd p̄t oes p̄t quaxq qualibet dictive causa partialis
intima s̄t. Adbeat nō nulo & qui dunt has p̄p̄s, magis
pro vix colective sc̄a causa intima poni, et dīquunt ut a
pon; Rāo ap. iāo ē, qd dicunt qd mā, ex p̄a intia etiobz
dictive nō oes p̄t pon cy ad dicant in recto, unionz, et nō
stictiva ponit s̄t.

163. Und dicunt qd p̄p̄tes p̄pon, et in clie
nenti in p̄poso, qd hoc p̄t mā, et qd vniuersitatis dictio
tive unionz, ex qd p̄t dīquand atoto sunt causa inti
ma illius, ido dunt dictas p̄p̄tes, quas semper nos ne
quimus, cy qd talz unionz que sit strictiva ponit, disting
ta magis p̄a nō agnoscamus, tñqz qd agimus cy rōm̄is
qui h̄c unionz admittant distq, dicunt nec strictivis p̄
pon quase t̄ nostates talz unionz strictivis admittent
semper rōm̄is illas negant p̄p̄tes, qd sc̄im̄ p̄m̄, et p̄gō
tas colective in liquent oes p̄t colective pon, que cy
ille sint, et oes p̄t pon colective, nec dīquent nō p̄t,
nec causa intima illius sunt. Placuit hoc
notare, et alias intelligi s̄t. dī